
_. ..
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

r .

ATO DA PRESIDENTE N° 157, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR FABIANA OLIVEIRA MATOS, matricula nO 13.426-44, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000. 196/98-CLDF).

2 - NOMEAR ROBSON ELEUTÉRIO DA SILVA, requisitado da Fundação
Educacional do Distrito Federal, para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no
Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José (Resolução nO 143/97 - Processo nO
001.145/98-CLDF).

3 - EXONERAR AILTON JAIRO DOS SANTOS, matricula nO 13.527-38, do
Cargo Especial de,Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José,
bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 000.959/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 11 de mai de 1998.


